TL aĢmakta olup, bu durum çalıĢma sermayesi eksikliğini göstermektedir” tespitinin 

yapıldığını üyelere hatırlatmıĢ ve yapılan görüĢmeler neticesinde; ġirketimizin 

2.008.800 TL (Ġkimilyon sekizbinsekizyüz Türk Lirası) olan çıkarılmıĢ sermayesinin, 

kayıtlı sermaye tavanı olan 10.000.000 TL (Onmilyon Türk Lirası ) içinde,     7.991.200 

TL (Yedimilyon dokuzyüzdoksanbirbinikiyüz Türk Lirası) nakden sermaye artırımı 

yapılarak 10.000.000 TL (Onmilyon Türk Lirası)'na yükseltilmesine ve Ortaklara önceki 

sermayede sahip oldukları hisse oranında rüçhan hakkı kullandırılarak arttırılan 

7.991.200 TL‟nin (Yedimilyon dokuzyüzdoksanbirbinikiyüz Türk Lirası)  399.560 

TL‟lik (Üçyüzdoksandokuzbin beĢyüzaltmıĢ Türk Lirası) kısmının A grubu nama yazılı 

olarak ve kalan 7.591.640 TL‟lik (Yedimilyon beĢyüzdoksanbirbin altıyüzkırk Türk 

Lirası) kısmının B grubu hamiline olarak ihracına, gerekli müracaatların ve iĢlemlerin